2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2025 г.

р.п. Старожилово
	№ 135/762

	О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
и депутатов Думы  Старожиловского муниципального округа Рязанской области первого созыва

Руководствуясь статьей 66  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательной прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 6, 6.1 статьи 73  Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов  Рязанской областной Думы», частями 1, 2.1 статьи 62  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Определить следующее количество используемых переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования:
	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	683
	4

	684
	4

	685
	4

	686
	3

	687
	2

	688
	3

	689
	2

	690
	3

	691
	3

	[bookmark: _GoBack]692
	4

	693
	4

	694
	4

	695
	2

	696
	2

	697
	3

	698
	3

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнение решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области О.В. Щукину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина